80131502 Arrendamiento de instalaciones comerciales o industriales 1,071,456.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 1,071,456.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2026

2.2.5.1.01 Alquileres y rentas de edificaciones y locales 1,071,456.00

Total 1,071,456.00

El monto de : **Un  millon setenta y un  mil cuatrocientos cincuenta y seis con 00/100 (1,071,456.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1770655473941mQutH